)>., przed Adamem Szczcpauowskim lłe-
jentem K anceliarji Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach,
przezemnie udzielone, za pośrednictwem aktu, przed tymże Re
jen tem dnia 13/25 Czerwca 1856 r. zeznanego, w zupełności od
w ołałem . Kielce dnia 13/25 Czerwca, 1856 roku. — W łady
s ła w Z ie lo n k a . i _

Z mocy Rozporządzenia Rady Fam ilijnej, oraz upoważnienia
JW . Prezesa T rybunału Cywilnego W arszaw skiego, Itucho-
iności do spadku po Ludwice z Janków i Ludw iku małżonkach
•Domańskich należące, jako to : W arsz ta t T okarski Żelazny do to
czenia przedmiotów metalowych kompletny, z w szelkiem i do tego
utensyljam i i narzędziami; Meble, Garderoba, Bielizna, Pościel,
Miedź i rozm aite sprzęty gospodarskie; sprzedane zostaną w do
mu pod N r 1418/19 w W arszaw ie , w dniu 3 /15 Lipca 1856 roku,
o godzinie 4cj z południa przez publiczną licytację. Jan D z ię -
■ c ia lk ie w ic z .

W czoraj z pod N r 43 p rzy u licy Rypck Starego-M iasta, w y
biegł W I G P B Z duży, biały, miał na zadzie 3 znaki w y s trz e
żone, i zaginął.

został świeżo w yrestaurow any Ogród w raz z lirę-g
(igielni ą ; w którym dostać będzie można wszelkich PO-®
'•*|TRAW, podług życzeń szanownych Gości, i BAWARSKIEGOBf

'PIW A z brow aru W . Naiinskicgo. Poleca się łaskaw ym ?!
Iwzględom, właściciel Zakładu Jan G u n d e la c h . In

Do dzisiejszego K urjera na W arszaw ę, dołącza się l w ią.
domie nie o Magazynie Mód W. Iinhnke.

1 (13) Lipca 1856 r .— S tarszy Cenzor, F . Sob ieszczański.